РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 28 сентября 2020 года                                                                                   № 197-Д

с. Сосково
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

         На основании пунктов 56-60 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (с изменениями и дополнениями от 17 марта 2015 года, 17 декабря 2015 года, 17 ноября 2016 года, 17 марта 2020 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году (приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                 С. В. Соболев
Приложение 1

График

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам

 в 2020-2021 учебном году

	Предмет
	Дата проведения олимпиады

	Математика
	16 ноября 2020 года

	Экология
	17 ноября 2020 года

	Русский язык
	18 ноября 2020 года

	История
	20 ноября 2020 года

	Английский язык
	23 ноября 2020 года

	Искусство (мировая художественная культура)
	25 ноября 2020 года

	Основы безопасности жизнедеятельности
	27 ноября 2020 года

	Физическая культура
	1 декабря 2020 года

	География
	3 декабря 2020 года

	Физика
	4 декабря 2020 года

	Литература
	7 декабря 2020 года

	Обществознание
	8 декабря 2020 года

	Астрономия
	9 декабря 2020 года

	Биология
	10 декабря 2020 года

	Химия
	11 декабря 2020 года

	Право
	14 декабря 2020 года

	Информатика и ИКТ
	15 декабря 2020 года

	Экономика
	16 декабря 2020 года

	Технология
	17 декабря 2020 года

18 декабря 2020 года

	Немецкий язык
	22 декабря 2020 года

Приложение 2

Состав предметно-методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

 в 2020-2021 учебном году

	Предмет
	Дата проведения олимпиады
	ФИО членов комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады
	Место работы членов комиссии

	Математика
	16.11.2020
	Мошкина С.Г.-председатель

Бирюкова Т.И.

Макаров М.В.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош

МБОУ Цвеленевская сош

	Экология
	17.11.2020
	Маркова Е.В.- председатель

Киселева И.А.

Солодова Н.А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

МБОУ Рыжковская сош

	Русский язык
	18.11.2020
	Тюрина Е.А.- председатель

Меркулова Л. В.
Соболева Т.А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Прилепская сош

МБОУ Цвеленевская сош

	История
	20.11.2020
	Мошкин М.Ю.-председатель

Горохов А. В.

Силкин М. М.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Цвеленевская сош

МБОУ Сосковская сош

	Английский язык

	23.11.2020
	Супонева О.В.-председатель

Перебейнос И. С.

Алябина А. А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Сосковская сош

МБОУ Прилепская сош

	ОБЖ
	27.11.2020

	Карпушин В.К. - председатель

Силкин М. М.

Боряков С. А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

	Физическая культура
	01.12.2020

	Седов А.А. - председатель

Ефимов Л.Н.

Боряков С.А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош

МБОУ Алмазовская сош

	География
	03.12.2020
	Косенкова И.В. - председатель

Дрождина С.В.

Пронина Е.М.
	МБОУ Сосковская сош
МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

	Физика
	04.12.2020
	Кондакова В.П.- председатель

Авдеева Л. Н.

Свирин В.Г.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

МБОУ Прилепская сош

	Литература
	07.12.2020

	Тюрина Е.А.- председатель

Меркулова Л. В.
Соболева Т.А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Прилепская сош

МБОУ Цвеленевская сош

	Обществознание
	08.12.2020
	Мошкин М.Ю.- председатель

Сосой Е. В.

Кабанова О. Н.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Сосковская сош

МБОУ Цвеленевская сош

	Биология
	10.12.2020
	Маркова Е.В.- председатель

Киселева И.А.

Солодова Н.А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

МБОУ Рыжковская сош

	Химия
	11.12.2020
	Маркова Е.В.- председатель

Ефимов А.Л.

Горохова И. П.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош МБОУ Прилепская сош

	Право
	14.12.2020
	Мошкин М.Ю.-председатель

Сосой Е. В.

Казанский И. А.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Сосковская сош

МБОУ Алмазовская сош

	Информатика и ИКТ
	15.12.2020
	Свирин В. Г.- председатель

Авдеева Л. Н.

Соболева Т. Н.
	МБОУ Прилепская сош

МБОУ Алмазовская сош

МБОУ Сосковская сош

	Экономика
	16.12.2020
	Казанский И.А. - председатель

Косенкова И.В.

Фандеева А.В.
	МБОУ Алмазовская сош

МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош

	Технология
	17.12.2020
18.12.2020

	Козлова Г.В.- председатель

Фандеева А.В.

Силкин М.М.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош

МБОУ Сосковская сош

	Немецкий язык
	22.12.2020
	Супонева О. В. -председатель

Грекова А.А.

Хочунская И.О.
	МБОУ Сосковская сош

МБОУ Рыжковская сош

МБОУ Цвеленевская сош